UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

D[omi]nica secunda S[e]c[undu]m luca[m].

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

z nemo illi dabat: quia gentis
lem queqz ad cognitionē legis
admittere superbus ille popl's
despiciēbat qui duz doctrinā
legis non ad charitatem ha-
buit sed ad elationez quasi de
acceptis opibus tumuit. et qz
ei verba defluebāt de sciētia
quasi mīce cadebāt de mensa
Tu autem dñe. **Capitulum**
Aharissimi: Deus charitas
est et qui manet in charitate ī
deo manet z deus in eo. si de-
dixerit nos z nos debemus in
vicem diligere Deo. **Collecā**
Deus in te sperantium forti-
tudo adesto picius inuocati
onibz nostris. et qz sine te nihil
potest mortalīs infirmitas p-
sta auxilium gratie tue vt in-
erequendis mandatis tuis z
voluntate tibi z actōne place-
amus. Per dominum nostrū
Super Bñd. z Sag. tam i
dominica q̄ per hebdomadā
dum de tempe officium dicit
leguntur anti. que sequuntur
reperende quotiens opus fue-
rit. Possunt tamē p hebdom-
super benedictus legi anti. fer
que signate sunt in psalterio
in singulis feriis. dūmodo añ
de euangēlio sunt lecte. Dum
aut de sanctis officium dicit
siue in dñica siue in feria nihil
additur d dñica nisi forte euā-
gēlium dñicale lectum fuisset
in martiris. de quo vide su-

pra dñica secunda post pasche
ratis. z sic intelligendum est
et suandum vsqz ad aduentū
domini. De euangēlio anti.

Homo quidā erat diues z in-
duebat purpura z bysso z epu-
labatur quotīdie splendide z
erat quidam mendicūs nomi-
ne Lazarus qui iacebat ad ian-
nuam eius vlcētibz plenus cu-
piēs saturari de micis que ca-
debant de mensa diuitis: z ne-
mo illi dabat sed z canēs ves-
niebant z lingebant vlcera e-
alla. añ. Factum est autē vt
moreretur mendicūs z porta-
retur ab angelis in sinū abra-
he. añ. Eleuās autē diues o-
culos suos cui esset in tomē-
tis vidit abrahā a longe et
lazarum in sinu eius z ipe cla-
mans dixit pater abrahā mi-
sere mei. añ. Rogo ergo te pa-
ter vt mittas eum in domum
patris mei habeo enim quin-
qz fratres vt testetur illis ne z
ipsi veniant in locū hunc tor-
mentorū. añ. Deus chari-
tas est et qui manet in chari-
tate in deo manet z dñs in eo
añ. Pater Abraham misere-
re mei z mitte lazarum vt in-
tinguat extremum digiti sui i-
nguat refrigeret lingua mea
Dñica secunda Scdm lucā.
In illo tēpe Dixit iesus
discipulis suis similitu-
dinem hanc Homo quidam

fecit cenam magnam et voca-
uit multos: et misit seruum suum
hora cene dicere inuitatis ut
venirent quia iam parata sunt om-
nia. Et reliqua. **Omelia beati
Gregorii**
Noc distare fratres in deliciis corpo-
ris et cordis solet quod corpo-
rales deliciae cum non habent
grauem in se desiderium accen-
dunt. cum vero habite edunt
comedentem protinus in fa-
stidium per satietatem vertunt.
Tu autem domine. **Lectio viij**
Et contra spirituales deliciae cum
non habentur in fastidio sunt
cum vero habentur in deside-
rio tantoque a comedente am-
plius esuriuntur quanto et ab es-
suriente amplius comeduntur.
In illis appetitus placet: ex-
perientia displicet: in istis au-
tem appetitus vilis est experie-
ntia magis placet. In illis ap-
petitus saturitatem: saturitas
fastidium generat: in istis autem
appetitus saturitatem sati-
tas appetitum parit. Tu autem.
Augent enim spirituales. **Le. ix**
deliciae desiderium in mente dum
satiant. quia quanto magis earum
sapor percipitur eo amplius cog-
noscitur et avidius amatur: et
ideo non habite amari non
possunt. quia earum sapor igno-
ratur. Quis enim amare valeat
quod ignorat. Tu autem. **Cap**
Charissimi Nolite mirari si